25.pielikums

Ministru kabineta

                             2005.gada 30.augusta

noteikumiem Nr.662

Veidlapa Nr.6DE
Pārskats par naftas produktu (degvielas) fasēšanu
20___.gada _______________

	Komersants, kas fasē naftas produktus (degvielu)
	

	
	(nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods)


	Juridiskā adrese
	
	
	Izpildītājs
	

	
	
	
	
	(vārds, uzvārds, paraksts)


	Noliktavas akcīzes identifikācijas Nr. 
	
	licence izdota
	
	
	Tālrunis, fakss, e-pasta adrese
	

	
	
	
	
	
	
	


Nodokļu maksātāja akcīzes identifikācijas Nr._______________________
1.tabula

	Nr.p.k.
	Izejvielas

	
	veids, nosaukums
	Kombinētās nomenklatūras kods
	piegādātāja nosaukums, valsts vai sortimenta kods1
	Izlietots (t)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Kopā (t):
	


2.tabula

	Nr.p.k.
	Safasētā produkcija
	Izlaists brīvam apgrozījumam
	Pārvietots atliktā akcīzes nodokļa maksāšanas režīmā
	Atlikums pārskata perioda beigās

	
	naftas produktu (degvielas) veids, marka
	Kombinē​tās nomenkla-tūras kods
	viena fasējuma vienība (t)
	atlikums pārskata perioda sākumā
	safasēts
	fasējuma vienību skaits
	 (t) 
	fasējuma vienību skaits
	 (t) 
	fasējuma vienību skaits
	(t)

	
	
	
	
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā (t):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.tabulas 9. un 10.ailes "Izlaists brīvam apgrozījumam" atšifrējums 

3.tabula
	Nr.p.k.
	Naftas produktu (degvielas) veids, marka
	Kombinē​tās nomenkla-tūras kods
	Viena fasējuma vienība (t)
	Realizēts citiem komersantiem, lietotājiem
	Pārvietots uz savu  vairumtirdzniecības, mazumtirdzniecības tīklu
	Izlietots savam patēriņam
	Nosūtīts citai ES dalībvalstij 
	Eksportēts
	Kopā

	
	
	
	
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)
	fasējuma vienību skaits
	(t)

	1
	2
	2a
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā (t):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.tabulas 5.ailes "Realizēts citiem komersantiem, lietotājiem (t)" atšifrējums 
4.tabula

	Nr.p.k.
	Naftas produktu (degvielas) veids, marka
	Kombinētās nomenklatūras kods
	Saņēmēja, lietotāja
	Realizētais daudzums (t)

	
	
	
	nosaukums
	nodokļu maksātāja reģistrācijas kods
	speciālās atļaujas (licences) Nr.2
	lietotāja preces izkraušanas vietas adrese
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā (t):
	


2.tabulas 12.ailes "Pārvietots atliktā akcīzes nodokļa maksāšanas režīmā (t)" atšifrējums
5.tabula

	Nr.p.k.
	Naftas produktu (degvielas) veids, marka
	Kombinētās nomenklatūras kods
	Saņēmēja nosaukums, valsts kods3
	Akcīzes identifikācijas Nr.
	Pārvietots

	
	
	
	
	
	saņēmējam LR (t)
	uz citu ES dalībvalsti (t)
	tālākai izvešanai uz ārvalsti, kas nav dalībvalsts (t)
	citi saskaņā ar likumu "Par akcīzes nodokli" (t)
	kopā (t)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā (t):
	
	
	
	
	


Latvijas Republikā realizētās produkcijas vērtība (neieskaitot PVN), Ls ____________________________
	Komersanta valdes loceklis(-ļi)
	

	
	(paraksts un tā atšifrējums)

	Galvenais grāmatvedis
	

	
	                 (paraksts un tā atšifrējums)


Z.v.

	Iesniegts
	
	VID amatpersona
	

	
	(datums)
	
	(paraksts un tā atšifrējums)


Piezīmes.

1 Sortimenta kodu piešķir Valsts ieņēmumu dienests.

2 Neattiecas uz lietotājiem.

3 Valsts kods norādāms atbilstoši Latvijas nacionālajam standartam LVS EN ISO 3166-1:2007.































